Zahlenstreifen nach Cuisenair Stabchen

Mit diesen Streifen, als gunstige Alternative zu den
Cuisenair Stabchen konnen die Kinder den Zahlenraum
zerlegen und Aufgaben rechnen. Einfach laminieren und

ausschneiden.
Die Streifen sind:
ler —
2er —
3er —
der —
Ser -
oer -
fer -
8er -
Qer -
10er -

weiss
hellrot
hellgran
rosa

gelb
dunkelgrin
schwarz
dunkelrot
blau
orange

1x1cm
1x2cm
1x3cm
1x4cm
1x5cm
1Xx6cm
1x7cm
1x8cm
1x9cm

1x10cm
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